
 
 

UCHWAŁA NR XLV/545/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej odcinka drogi wojewódzkiej stanowiącego były 
przebieg drogi krajowej nr 13 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688) oraz art. 6 ust. 1 i art. 10 ust. 5a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760, 1193 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi wojewódzkiej odcinek drogi wojewódzkiej stanowiący były przebieg 
drogi krajowej nr 13 – rondo Hermana Hakena – Smętowice (rondo Hermana Hakena – ul. Floriana Krygiera – 
ul. Cukrowa – granica administracyjna miasta Szczecin – Smętowice), o długości około 4,6 km. 

2. Przebieg odcinka drogi wskazanego w ust. 1 określa mapa poglądowa, stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Zachodniopomorskiego 
 
 

Teresa Kalina 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 września 2023 r.

Poz. 5053



 
 
 

 
Załącznik nr 1 

Do Uchwały nr XLV/545/23 
       Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego 

z dnia 14 września 2023 r. 

 

Odcinek drogi wojewódzkiej pozbawiany kategorii dróg wojewódzkich stanowiący były przebieg DK 13 rondo Hermana Hakena – 
Smętowice o długości około 4,6 km.  

Oddany do użytkowania nowo wybudowany odcinek DK 13. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5053


	UCHWAŁA NR XLV/545/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1


		2023-09-21T11:17:42+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




